ПРОЕКТ
[image: Гришковское герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

село Гришковское

         О внесении изменений в постановление
администрации Гришковского сельского поселения
Калининского района от 22 апреля 2013 года № 46
«Об утверждении Положения о порядке организации
сбора и вывоза твёрдых бытовых отходов на территории
Гришковского сельского поселения
Калининского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 24 июня 2011 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 22 апреля 2013 года № 46  «Об утверждении Положения о порядке организации сбора и вывоза твёрдых бытовых отходов на территории  Гришковского сельского поселения Калининского района»  изменение, дополнив Положение к нему пунктом 11 следующего содержания:
«11. Порядок сбора отходов на территории Гришковского сельского поселения Калининского района, предусматривающий их разделение на виды (пищевые отходы, текстиль, бумага и другие),  определяется нормативно-правовым актом органа местного самоуправления и должен соответствовать экологическим, санитарным и иным требованиям в области охраны окружающей среды и здоровья человека.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

2
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Гришковского сельского поселения
Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова
1

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Гришковского сельского
поселения Калининского  района от ________________№____
«О внесении изменений в постановление администрации
Гришковского сельского поселения Калининского района от
22 апреля 2013 года № 46 «Об утверждении Положения о
порядке организации сбора и вывоза твёрдых бытовых отходов
на территории Гришковского сельского поселения
Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:
Общим отделом администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского  района
Начальник отдела                                                                   Т.А. Некрасова

image1.jpeg
o8
(&